РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24»  сентября  2021 г.			    		   	         	            № 29

     Об уполномоченном лице администрации городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области по работе в системе Единого Реестра Видов Контроля (ЕРВК) и Единого Реестра Контрольных Надзорных Мероприятий (ЕРКНМ).

[bookmark: _GoBack]
В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020г №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

        1.  Определить уполномоченным  лицом администрации городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области на осуществление работы в системе Единого Реестра Видов Контроля (ЕРВК) и Единого Реестра Контрольных Надзорных Мероприятий (ЕРКНМ)  – специалиста 2 категории администрации городского поселения Междуреченск Терехову Надежду Аликовну.
     2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Междуреченска».
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского  поселения Междуреченск
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                    О.В. Батяева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСК   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ       «24»  сентяб р я  2021   г.                                             №  29             Об уполномоченном лице администрации  городского поселения  Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области  по работе в си стеме Единого Реестра Видов Контроля (ЕРВК) и Единого  Реестра Контрольных Надзорных Мероприятий (ЕРКНМ).       В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020г №248 - ФЗ «О  государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской  Федерации»,                1.  Определить уполномоченным  лицом администрации  городского  поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской  области на осуществление работы в системе Единого Реестра Видов Контроля  (ЕРВК) и Единого Реестра Контрольных Надзорны х Мероприятий (ЕРКНМ)   –   специалиста 2 категории администрации городского поселения Междуреченск   Терехову Надежду Аликовну .         2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник  Междуреченс ка ».          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения   оставляю за собой.         Глава городс кого  поселения Междуреченск   муниципального района Сызранский                                         Самарской области                                                                    О.В. Батяева